
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/216/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wilczęta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/25/03 Rady Gminy Wilczęta z dnia 8 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wilczęta (Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 34, 

poz. 492 z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 3 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7) Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczętach działająca na zasadach przewidzianych dla instytucji 

kultury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Wilczęta 

Andrzej Pańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 3305


		2014-10-20T10:17:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




